

維持管理業務委託共通仕様書 本文 新旧対照表

【現行】	【改定案】	【備考】
<p style="text-align: center;">維持管理業務委託共通仕様書</p> <p>1. 共通仕様書の適用範囲 (1) この維持管理業務委託共通仕様書（以下「共通仕様書」という。）は、〇 仙台市水道局（以下「当局」という。）が発注する維持管理業務（以下「業務」という。）に関する一般事項を示すものであり、〇 これにより難しい場合又はこの共通仕様書に定めのない事項については、〇 別に定める仕様書（以下「特記仕様書」という。）及び案件ごとに定める業務委託契約書（以下「契約書」という。）並びに仙台市水道局契約規程によるものとする。</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>19. グリーン購入の推進 受注者は、〇 仙台市グリーン購入推進に関する要綱、〇 仙台市グリーン購入推進方針等に基づきグリーン購入の推進を図るものとする。 ※http://www.city.sendai.jp/kankyokehatsu/kurashi/machi/kanyohozen/kurashi/konyu.html</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>(文末資料)</p> <p>1 要綱 (仙台市水道局の要綱)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 仙台市水道局発注工事における建設副産物リサイクルガイドライン ・ 仙台市水道局発注工事における建設副産物適正処理推進要綱 (水道局ホームページ) http://www.suidou.city.sendai.jp/nx_html/07-jigyousha/07-331.html ・ 浄水場等における請負業者等の健康診断実施要領 <p style="text-align: center;">(省略)</p>	<p style="text-align: center;">維持管理業務委託共通仕様書</p> <p>1. 共通仕様書の適用範囲 (1) この維持管理業務委託共通仕様書（以下「共通仕様書」という。）は、〃 仙台市水道局（以下「当局」という。）が発注する維持管理業務（以下「業務」という。）に関する一般事項を示すものであり、〃 これにより難しい場合又はこの共通仕様書に定めのない事項については、〃 別に定める仕様書（以下「特記仕様書」という。）及び案件ごとに定める業務委託契約書（以下「契約書」という。）並びに仙台市水道局契約規程によるものとする。</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>19. グリーン購入の推進 受注者は、〃 仙台市グリーン購入推進に関する要綱、〃 仙台市グリーン購入推進方針等に基づきグリーン購入の推進を図るものとする。 ※https://www.city.sendai.jp/kankyokehatsu/kurashi/machi/kanyohozen/kurashi/konyu.html</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>(文末資料)</p> <p>1 要綱 (仙台市水道局の要綱)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 仙台市水道局発注工事における建設副産物リサイクルガイドライン ・ 仙台市水道局発注工事における建設副産物適正処理推進要綱 (水道局ホームページ) https://www.suidou.city.sendai.jp/nx_html/07-jigyousha/07-331.html ・ 浄水場等における請負業者等の健康診断実施要領 <p style="text-align: center;">(省略)</p>	<p>維持管理業務委託共通仕様書</p> <p>本文中の読点「、」は「、」に置換している。</p> <p>URLの変更に対応。 http → https 従前でもアクセスはできるが適切ではない。</p> <p>同上</p>

維持管理業務委託共通仕様書 提出様式 新旧対照表

【現行】	【改定案】	【備考】
<p>様式 29 (業務委託契約書)</p> <p style="text-align: center;">完了検査日通知書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>受注者</p> <p style="text-align: center;">様</p> <p style="text-align: center;">仙台市水道事業管理者</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>下記の業務について、業務委託契約に規定する業務完了の検査日を下記のとおり通知します。</p> <p>1 設計番号</p> <p>2 業務件名</p> <p>3 業務の場所</p> <p>4 契約締結年月日 年 月 日</p> <p>5 履行期間 年 月 日から 年 月 日まで</p> <p>6 業務完了日 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 検査実施日 年 月 日 () <検査日 日遅延 : 契約書第 条 項適用></p> <p>2 検査員 課 係 (検査員氏名)</p>	<p>様式 29 (業務委託契約書)</p> <p style="text-align: center;">完了検査日通知書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>受注者</p> <p style="text-align: center;">様</p> <p style="text-align: center;">仙台市水道事業管理者</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>下記の業務について、業務委託契約に規定する業務完了の検査日を下記のとおり通知します。</p> <p>1 設計番号</p> <p>2 業務件名</p> <p>3 業務の場所</p> <p>4 契約締結年月日 年 月 日</p> <p>5 履行期間 年 月 日から 年 月 日まで</p> <p>6 業務完了日 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 検査実施日 年 月 日 () <検査日 日遅延 : 契約書第 条 項適用></p> <div style="border: 2px dashed red; padding: 5px; text-align: center; color: red;"> <p>2. 『検査員』の記載項目を削除</p> </div>	<p>維持管理業務委託 共通仕様書</p> <p>様式 29 完成検査日通知書</p>